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Nacka Kommun 

Fritidsnämnden 

2022-09-29 
TJÄNSTESKRIVELSE 
Dnr: FRN 2022/26 

Projektbidrag 2022 
Ansökningsperiod 2 

 Förslag till beslut 
Fritidsnämnden beslutar att bevilja:  
a) Boo KFUM 5 800 kronor för ledarutbildningar 
b) Darra Musik och Dans 51 196 kronor för höst- och jullovsverksamhet 
c) Skuru IKs basketsektion 50 000 kronor för ledarutbildning och 

ledarutvecklingsplan 
d) Nadjas Dansakademi 27 500 kronor för prova på-verksamhet 
e) Boo FF 50 000 kronor för att arbeta med psykisk ohälsa.  

Sammanfattning 
Enligt fritidsnämndens riktlinjer ska projektbidraget hjälpa föreningar att genomföra 
projekt som kan höja verksamhetens kvalitet, skapa en möjlighet att pröva nya 
verksamhetsformer och nå nya grupper.  

Sista ansökningsdag för den andra ansökningsperioden 2022 var den 25 augusti. Under 
årets andra ansökningsperiod har det inkommit fem ansökningar om projektbidrag. Den 
totala budgeten för projektbidraget år 2022 är 350 000 kronor. För de ansökningar som 
inkom under årets första ansökningsperiod beviljade nämnden totalt 129 000 kronor. 
Dock har två av de projekt som beviljades bidrag inte genomförts och 52 000 kronor har 
därför återbetalats till kommunen vilket innebär att endast 77 000 kronor har betalats ut 
och nyttjats hittills under 2022. Samtliga nu inkomna ansökningar föreslås beviljas 
projektbidrag med ett totalt belopp om totalt 184 496 kronor.  

Föreningarna har under årets andra ansökningsperiod ansökt om projektbidrag för bland 
annat utbildningsinsatser, lovverksamhet och rekrytering.  

Ärendet 
Syftet med projektbidraget är att ge föreningar stöd för att genomföra projekt som kan 
höja verksamhetens kvalitet samt att ge föreningar möjlighet att pröva nya 
verksamhetsformer och stöd för att nå nya målgrupper. Projektbidragen prioriteras även 
utifrån nämndens prioriterade målgrupper och strategiska mål.  



 
 

2 (2) 
 

Inför 2022 och som ett led i den bidragsöversyn som genomfördes justerades både 
ansökningsperioder samt budget för projektbidraget. Ansökningsperioderna 
synkroniserades med övriga bidrag och är numera från 1 januari till 25 februari samt från 
1 juli till 25 augusti. Bidraget kan alltså sökas vid två tillfällen per år och beviljas inte i 
efterhand.  

Budget för projektbidraget höjdes med cirka 200 000 kronor till 350 000 kronor för 2022. 
Syftet med höjningen är bland annat att skapa utrymme för föreningar att inkomma med 
ansökningar om att arrangera kostnadsfri lovverksamhet. Under årets andra 
ansökningsperiod har en förening inkommit med ansökan om att arrangera 
lovverksamhet under höst- och jullov.  

Föreningarna har under årets andra ansökningsperiod ansökt om projektbidrag för bland 
annat utbildningsinsatser, lovverksamhet och rekrytering.  

I bilaga 1 finns en kort sammanfattning av samtliga inkomna ansökningar samt enhetens 
bedömningar och förslag till beslut.  

Ekonomiska konsekvenser 
Fritidsnämnden föreslås bevilja ansökningar med ett sammanlagt belopp om 184 496 
kronor. Bidragen som förslås beviljas ryms inom beslutad budgetram för projektbidraget. 

Konsekvenser för barn 
Föreningarna i kommunen är ett viktigt och betydelsefullt verktyg i att skapa en 
meningsfull fritid och goda förutsättningar för barn och ungdomar. Effekterna av 
förslagen i beslutet skulle innebära positiva konsekvenser för barn då flera av projekten 
handlar om att öka, utveckla och bredda utbudet av fritidsverksamheter för barn och 
unga i kommunen. 

Bilagor 
Bilaga 1: Projektbidrag 2022 - Ansökningsperiod 2 - Sammanfattningar och bedömningar 

 

Anders Mebius Henrik Ivarsson 
Kultur- och fritidsdirektör Utvecklingsledare 
Stadsledningskontoret Kultur- och fritidsenheten  
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